
; ; 

KLIENTU APKALPOŠANAS SPECIĀLISTU
Ienākošo zvanu grupā

Mēs meklējam uz sadarbību orientētu, atsaucīgu kolēģi,
kurš prot uzklausīt, pārliecināt un iedrošināt klientu. Ja esi komandas spēlētājs, 

Tev svarīgs ir darba rezultāts, spēj piemeklēt piemērotāko risinājumu, 
un esi ieinteresēts klienta vajadzībās, mums ir pamats sarunai.

TAVA DARBA IKDIENA
Tu apstrādāsi ienākošos zvanus un e-pastus, reģistrēsi klientu pieteikumus, nodrošināsi 

kvalitatīvu klientu apkalpošanu un konsultēsi ar apdrošināšanu saistītajos jautājumos 
pa tālruni un e-pastu. Tāpat Tavos pienākumos ietilps arī klientu datu 

identificēšana, datu ievade un apstrāde dažādās datu bāzēs. 

TAVAS PRASMES
Tev piemīt labas komunikācijas un sadarbības prasmes, Tu izrādi iniciatīvu, spēj argumentēt 

un risināt dažādas situācijas, lai atrastu labākos risinājumus. Tu runā latviešu, krievu 
un angļu valodās. Tev ir raksturīga precizitāte un akurāta attieksme pret detaļām. 

Novērtēsim arī iepriekšēju pieredzi klientu apkalpošanā apdrošināšanas jomā.

MŪSU PIEDĀVĀJUMS TEV
Mums ir svarīgi, lai darba ikdiena Tev sagādā prieku! Pie mums Tu darbosies dinamiskā 
darba vidē, gūsi atbalstu no profesionāliem un foršiem kolēģiem. Apsolām Tev iespēju 

mācīties un augt kopā ar mums, un stāties pretī interesantiem izaicinājumiem.

Ja vēlies būt viens no mums, sūti savu CV un motivācijas vēstuli ar norādi 
“Klientu apkalpošanas speciālists” uz e-pasta adresi: personals@if.lv 

Radušies jautājumi? Zvani 67 094 710.

MAINI UZ LABU!
www.if.lv/darbsIf

Aicinām pievienoties 

Mēs palīdzēsim!

20.08. 


